

HAZI A.K.KHAN COLLEGE

ESTD: 2008

A NAAC Accredited College with 'B++' Grade (1st Cycle)

P.O + P.S.- Hariharpara . Dist.-Murshidabad Pin-742166

Website: www.haziakkhancollege.ac.in E-mail Id: haziakkhancollege@yahoo.com

E-mail Id: <u>haziakkhancollege@gmail.com</u>

Memo No.: HAKKC/OFF/NT/2024~70

From: Principal

Dated: 12/12/2024

Mob:

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা ২০২৪-২০২৫ শিক্ষাবর্ষের নবীনবরণ এবং বার্ষিক সংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের জন্য আবেদনকারী এবং অন্যান্য সমস্ত ছাত্রছাত্রীদের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে, মহাবিদ্যালয়ের পরিচালন সমিতির সিদ্ধান্তানুসারে আগামী ১৪/১২/ ২০২৪ তারিখ (শনিবার) বেলা ১:৩০ ঘটিকায় রেজাউল করিম কক্ষে আসন্ন নবীনবরণ এবং বার্ষিক সংস্কৃতিক অনুষ্ঠান সংক্রান্ত আলোচনা হবে। আলোচনাসভায় উপস্থিত থাকবেন পরিচালন সমিতির সভাপতি এবং অন্যান্য সদস্য-সদস্যা, হরিহরপাড়া থানার প্রশাসনিক কর্মকর্তা সহ সমস্ত শিক্ষক, শিক্ষিকা এবং শিক্ষাকর্মীবৃন্দ। আবেদনকারীসহ অন্যান্য ইচ্ছুক ছাত্রছাত্রীদের নির্দিষ্ট সময়ে সভাকক্ষে উপস্থিত হওয়ার জন্য বলা হচ্ছে।

NOTICE

It is hereby notified to all applicants seeking permission to organize the *Nabin Baran* and Annual Social Programme for the 2024-2025 academic session, as well as to other students, that a meeting has been scheduled as per the decision of the Governing Body. The meeting will be held on 14.12.2024 (Saturday) at 01:30 p.m. in Rezaul Karim Kaksha to discuss the matter. The President and other members of the Governing Body, administrator from Hariharpara Police Station, and all teaching and non-teaching staff will be present at the meeting. All applicants and other interested students are requested to attend the meeting without fail.

Memo No.: HAKKC/OFF/NT/2024~70 (5) Dated: 12/12/2024

Copy forwarded for information and necessary action to:

1. Principal's notice book

- 2. IQAC notice book
- 3. Teachers notice book
- 4. Student Notice board

5. Guard file

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal

Dr. Goutam Kumar Ghosh Principal Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K Khan College

Hariharpara, Murshidabad

Hazi A. K. Khan College Hariharpara, Murshidabad

Principal Hazi A.K Khan College Hariharpara, Murshidabad

Printed by Atin Ghosh